80. etagiu
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 203.

Brașov, Joi 14 (27) Septembrie

1906.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Joi,
ziarul nu va apărea până Vineri seara.

E al nostru, ori nu e al nostru?

Brașov, 13 (26) Septembrie.

E al nostru ori nu e al nostru?
Dacă e al nostru, ce caută el acolo
unde dă, că l-au ridicat Maghiarii
fiindcă a servit maghiarismului lor și
idealului lor național?